

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELL' AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI DELL' ART. 30 DEL DLGS 165/2001, N. 165 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA.

Nominata con Determinazione del Direttore del SUMAGP n. 2172 del 8/09/2023

PRESIDENTE:

CAVEDURI FEDERICA: Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico dell'Azienda USL di Bologna

COMPONENTI:

BIOLI MARINA: Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico dell'Azienda USL di Bologna

RAGAZZINI TERESA: Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico dell'Azienda USL di Bologna

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

AURELI ROBERTA: Collaboratore amministrativo professionale dell'Azienda USL di Bologna – SUMAGP.